无障碍浏览 简 / 繁

您的位置： 首页 ＞ 信息 ＞ 公告公示

四川省疾病预防控制局关于广安市疾控中心等5家疾控机构等级评审结果
的公示

阅读量:74 【发布日期：2024-10-28 】 【来源：省卫生健康委】 【关闭 】

根据全省疾控机构等级评审工作安排，2024年5-9月，省疾病预防控制机构等级评审办公室组织评审专家组，按照《四川省

疾病预防控制机构等级评审管理办法（2023年版）》《四川省疾病预防控制机构等级评审细则（2023年版）》要求，先后对广安

市疾病预防控制中心等2家升等级的疾控机构、宜宾市疾病预防控制中心等3家复评的疾控机构开展了现场评审，评审结果经省疾

病预防控制机构等级评审委员会审议通过，现予以公示。

单位及群众如有意见，请于2024年11月4日前，以实名来信或来访反映。

电话：四川省疾病预防控制局  028-86129250

地址：成都市青羊区上汪家拐街39号（邮编610041）

附件：广安市疾病预防控制中心等5家疾控机构等级评审结果

四川省疾病预防控制局

2024年10月28日

附件

广安市疾病预防控制中心等5家疾控机构等级评审结果

三级甲等（2个）

广安市疾病预防控制中心（升等）

宜宾市疾病预防控制中心（复评）

三级乙等（2个）

万源市疾病预防控制中心（升等）

官方微博 官方微信

首页 机构 信息 文件 服务 互动

javascript:;
javascript:;
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/index.shtml
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/gggs/tygl.shtml
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/gggs/tygl.shtml
http://weibo.com/u/3754192351?is_hot=1
javascript:void(0)
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/index.shtml
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.sczwfw.gov.cn/jiq/front/item/bmft_index?deptCode=00828305X&areaCode=510000000000
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/zxft/zxftgl.shtml

省（区、市）卫生健康部门 市（州）卫生健康部门 直属单位

联系我们 | 网站地图 | 使用帮助 | 免责说明

主办：四川省卫生健康委员会 地址：成都市上汪家拐街39号 邮编：610041 电话：028-86131488

蜀ICP备19019276号 网站标识码：5100000053 川公网安备 51010502010943号

安州区疾病预防控制中心（复评）

二级甲等（1个）

汶川县疾病预防控制中心（复评）

 [打印]  [关闭]

http://www.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.sc.gov.cn/
http://www.sc.gov.cn/
http://www.nhc.gov.cn/
http://www.nhc.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=9566E422898861C3E05310291AAC8848
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=9566E422898861C3E05310291AAC8848
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/lxwm/tyymtz.shtml
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/wzdt/wzdtgl.shtml
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/sybz/tyymtz.shtml
https://wsjkw.sc.gov.cn/scwsjkw/mzsm/tyymtz.shtml
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=51010502010943
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)